
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211, 212, 214, 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust 
3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXV/509/2023 z dnia 25.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2023 z dnia 26.05.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2023 z dnia 12.06.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/516/2,23 z dnia 29.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2023 z dnia 30.06.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2023 z dnia 26.07.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVI/525/2023 z dnia 28.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 58/2023 z dnia 29.08.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2023 z dnia 12.09.2023r 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXVIII/529/2023 z dnia 28.09.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 127 928,13 do kwoty 85 872 022,51 zł w tym: 

-  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 127 928,13 zł do kwoty 65 675 429,64 zł 

-  dochody majątkowe kwota 20 196 592,87 zł. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 127 928,13 zł do kwoty 89 956 717,50 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 127 928,13 zł do kwoty 64 290 501,44 zł, 

-  wydatki majątkowe kwota 25 666 216,06 zł. 

3. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony  
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1



5. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 2a  „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy w Gnieźnie nr 63/2023 z dnia 29.09.2023 r.

Dochody budżetu na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 858,00 17 208,00 56 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 004,00 17 102,00 53 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 004,00 17 102,00 53 106,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 106,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 106,00 477,00

758 Różne rozliczenia 19 715 946,29 47 131,00 19 763 077,29

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 270 359,00 31 404,00 12 301 763,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 270 359,00 31 404,00 12 301 763,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 258 786,29 15 727,00 1 274 513,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

123 172,00 15 727,00 138 899,00

801 Oświata i wychowanie 2 957 683,73 -1 106,87 2 956 576,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 051,32 -1 106,87 138 944,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 081,89 -1 106,87 137 975,02

852 Pomoc społeczna 884 240,45 59 400,00 943 640,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 431,00 1 530,00 14 961,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 431,00 1 530,00 14 961,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

24 500,00 5 900,00 30 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 500,00 5 900,00 30 400,00

85216 Zasiłki stałe 138 400,00 27 120,00 165 520,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 400,00 27 120,00 165 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 571,00 24 050,00 115 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 350,00 24 050,00 81 400,00

85295 Pozostała działalność 433 983,04 800,00 434 783,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 130,00 800,00 7 930,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 935,22 -4 021,22 198 914,00

85395 Pozostała działalność 202 935,22 -4 021,22 198 914,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

53 105,22 -4 021,22 49 084,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 440,00 720,00 2 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 720,00 720,00 1 440,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

720,00 720,00 1 440,00

855 Rodzina 5 250 991,60 8 597,22 5 259 588,82

85595 Pozostała działalność 51 693,20 8 597,22 60 290,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 693,20 8 597,22 60 290,42

Razem: 87 009 994,38 127 928,13 87 137 922,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 63/2023 z dnia 29.09.2023r.

Wydatki budżetu na rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 205 532,97 0,00 205 532,97

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 205 532,97 0,00 205 532,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 532,97 9 300,00 74 832,97

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -9 300,00 130 700,00

750 Administracja publiczna 8 655 127,18 0,00 8 655 127,18

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 648 868,47 0,00 648 868,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -1 200,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 1 200,00 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 858,00 17 208,00 56 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 004,00 17 102,00 53 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 17 102,00 47 102,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 106,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 86,00 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 20,00 90,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 902 544,00 0,00 902 544,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 649 344,00 0,00 649 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 700,00 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 395,00 -700,00 130 695,00

801 Oświata i wychowanie 26 207 531,42 46 024,13 26 253 555,55

80101 Szkoły podstawowe 13 638 253,69 9 880,64 13 648 134,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 531 120,00 -3 000,00 528 120,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 959,66 3 910,00 49 869,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 410,00 410,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 759,60 1 814,00 31 573,60

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 198,34 158,00 2 356,34

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 399,73 166,00 4 565,73

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317,16 11,00 328,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 017,02 -1 000,00 123 017,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 000,00 -9 350,00 67 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 000,00 3 000,00 204 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 000,00 1 000,00 14 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 000,00 500,00 29 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

86 975,00 4 893,05 91 868,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 400 000,00 13 404,00 6 413 404,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 991,91 -6 835,00 74 156,91

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 608,04 366,00 8 974,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 016,00 433,59 17 449,59

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 759 439,10 2 540,00 761 979,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 275,00 1 000,00 33 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 024,00 3 540,00 97 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

80104 Przedszkola 9 335 401,82 10 000,36 9 345 402,18

4300 Zakup usług pozostałych 93 180,00 -1 750,00 91 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 4 000,00 22 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 000,00 -2 650,00 23 350,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 391,00 9 147,01 12 538,01

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

642,00 1 253,35 1 895,35

80107 Świetlice szkolne 570 338,88 24 310,00 594 648,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 422,00 1 060,00 38 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 780,00 2 000,00 69 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 300,00 250,00 12 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 386 900,00 21 000,00 407 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 600,00 0,00 69 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 175,00 -10 010,00 21 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 425,00 10 010,00 48 435,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

31 745,69 2 150,00 33 895,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 520,00 250,00 1 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 200,00 5 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 50,00 680,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 150,00 350,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 500,00 1 500,00 25 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

272 186,16 -1 750,00 270 436,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 910,00 -200,00 37 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 495,00 -50,00 5 445,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 709,00 -1 500,00 189 209,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

140 051,32 -1 106,87 138 944,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 377,03 -10,95 1 366,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 704,86 -1 095,92 136 608,94

852 Pomoc społeczna 2 992 225,31 59 400,00 3 051 625,31

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 081,00 1 530,00 15 611,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 081,00 1 530,00 15 611,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

254 500,00 -7 600,00 246 900,00

3110 Świadczenia społeczne 244 500,00 -7 600,00 236 900,00

85216 Zasiłki stałe 148 400,00 27 120,00 175 520,00

3110 Świadczenia społeczne 148 400,00 27 120,00 175 520,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 110 189,86 37 550,00 1 147 739,86

3110 Świadczenia społeczne 78 750,00 37 150,00 115 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 400,00 3 200,00

85295 Pozostała działalność 562 463,04 800,00 563 263,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

7 130,00 800,00 7 930,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 438 799,92 4 576,00 443 375,92

85395 Pozostała działalność 438 799,92 4 576,00 443 375,92

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

44 080,00 3 360,00 47 440,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

300,00 1 200,00 1 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,00 16,00 144,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 040,00 720,00 37 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 320,00 720,00 2 040,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 3



3240 Stypendia dla uczniów 1 320,00 720,00 2 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 454 946,82 0,00 8 454 946,82

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 263 908,77 0,00 5 263 908,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 043 757,87 2 000,00 5 045 757,87

Razem: 89 828 789,37 127 928,13 89 956 717,50

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 63/2023  z dnia 29.09.2023r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 858,00 17 208,00 56 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 004,00 17 102,00 53 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 004,00 17 102,00 53 106,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 106,00 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 106,00 477,00

801 Oświata i wychowanie 139 081,89 -1 106,87 137 975,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

139 081,89 -1 106,87 137 975,02

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

139 081,89 -1 106,87 137 975,02

852 Pomoc społeczna 223 566,00 24 050,00 247 616,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 350,00 24 050,00 81 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 350,00 24 050,00 81 400,00

Razem: 6 551 515,97 40 151,13 6 591 667,10

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 63/2023 z dnia 29.09.2023r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 858,00 17 208,00 56 066,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 004,00 17 102,00 53 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 17 102,00 47 102,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 106,00 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 86,00 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 20,00 90,00

801 Oświata i wychowanie 139 081,89 -1 106,87 137 975,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

139 081,89 -1 106,87 137 975,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 377,03 -10,95 1 366,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 704,86 -1 095,92 136 608,94

852 Pomoc społeczna 223 566,00 24 050,00 247 616,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 350,00 24 050,00 81 400,00

3110 Świadczenia społeczne 56 550,00 23 650,00 80 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 400,00 1 200,00

Razem: 6 551 515,97 40 151,13 6 591 667,10

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę                                   
127 928,13  zł w tym: 

Dochody bieżące 127 928,13 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 17 102,00 zł pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.801.3.2023 
z dnia 14 września 2023r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 751, rozdziale 75108 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami, 

- kwota 106,00 zł pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie nr DKN.805.2.2023 z dnia 
14 września 2023r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 751, rozdziale 75110 § 
2010 z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami, 

- Zmniejszenie dochodów  o kwotę 1 106,87 zł  w związku z rozliczeniem niewykorzystanej dotacji celowej 
podręcznikowej na rok 2023 w dziale 801 rozdziale 80153 § 2010 na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych, 

- kwota 24 050,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.337.2023.6 z dnia 8 września 2023r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85219 § 2010 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki, 

Pozostałe dochody: 

- kwota 1 530,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.351.2023.7 z dnia 11 września 2023r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85213 § 2030 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na dofinansowanie opłacania składek zdrowotnych, 

- kwota 5 900,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15 września 2023r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85214 § 2030 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na dofinansowanie zasiłków okresowych, 

- kwota 27 120,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.358.2023.7 z dnia 15 września 
2023r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 852, rozdziale 85216 § 
2030 z przeznaczeniem na opłacenie składki na dofinansowanie zasiłków stałych, 

- kwota 720,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.337.2023.7 z dnia 15 września 2023r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 854, rozdziale 85415 § 2030 z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

- kwota  800,00 zł w dziale 852, rozdziale 85295 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  -
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r.,  posiłki dla dzieci i młodzieży, 

- kwota 4 576,00 zł w dziale 853, rozdziale 85395 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r., świadczenia 300+, 

- kwota 15 727,00 zł w dziale 758, rozdziale 75814 § 2100 z przeznaczeniem na  Fundusz Pomocy  - środki 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

- kwota 31 404,00 zł pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 z sierpnia 2023r. 
zwiększony został plan środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2023 w dziale 758, 
rozdziale 75801 § 2920, 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B447C2E1-5B20-4C2D-8BAE-92D7ED2672B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie


